ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-KTHT

V/v triển khai thực hiện Hướng dẫn

thanh toán các chi phí hỗ trợ chuẩn

bị đầu tư, chi phí hỗ trợ quản lý dự

án thực hiện theo cơ chế đặc thù

nguồn vốn ngân sách Trung ương

thực hiện các CT MTQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 02/08/2024, Sở Xây dựng ban hành Hướng dẫn số 1372/HD-SXD

ngày 02/8/2024 Hướng dẫn về thanh toán các chi phí hỗ trợ chuẩn bị đầu tư, chi

phí hỗ trợ quản lý dự án thực hiện theo cơ chế đặc thù nguồn vốn ngân sách

Trung ương thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia (đính kèm theo).

Để việc thực hiện thanh toán các chi phí hỗ trợ chuẩn bị đầu tư, chi phí hỗ

trợ quản lý dự án thực hiện theo cơ chế đặc thù nguồn vốn ngân sách Trung

ương thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia. Chủ tịch UBND huyện đề

nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, thực hiện theo

Hướng dẫn số 1372/HD-SXD ngày 02/8/2024 của Sở Xây dựng Lai Châu.

Trên đây là nội dung triển khai thực hiện Hướng dẫn số 1372/HD-SXD

ngày 02/8/2024 của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu. Đề nghị các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN
Phổ biến, triển khai thực hiện Hướng dẫn 1372/HD-SXD ngày 02/08/2024 của

Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu

STT Nơi nhận
Số lượng

(bản)

1 Phòng Tài chính – Kế hoạch 01 Điện tử

2 Phòng NN&PTNT 01 Điện tử

3 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 01 Điện tử

4 Phòng Lao động thương binh và Xã hội  01 Điện tử

5 Phòng dân tộc 01 Điện tử

6 UBND thị trấn Phong Thổ 01 Điện tử

7 UBND xã Mường So 01 Điện tử

8 UBND xã Khổng Lào 01 Điện tử

9 UBND xã Ma Li Pho 01 Điện tử

10 UBND xã Huổi Luông 01 Điện tử

11 UBND xã Bản Lang 01 Điện tử

12 UBND xã Hoang Thèn 01 Điện tử

13 UBND xã Mồ Sì San 01 Điện tử

14 UBND xã Pa Vây Sử 01 Điện tử

15 UBND xã Tung Qua Lìn 01 Điện tử

16 UBND xã Mù Sang 01 Điện tử

17 UBND xã Vàng Ma Chải 01 Điện tử

18 UBND xã Nậm Xe 01 Điện tử

19 UBND xã Sì Lở Lầu 01 Điện tử

20 UBND xã Lản Nhì Thàng 01 Điện tử

21 UBND xã Dào San 01 Điện tử

22 UBND xã Sin Suối Hồ 01 Điện tử

		2024-08-07T09:59:02+0700

		2024-08-07T10:53:22+0700

		2024-08-07T10:53:22+0700

		2024-08-07T10:53:22+0700